
FASCIA
STIPENDIALE 



  Collaboratore 

  scolastico
  



  Collaboratore 
  Scolastico dei 

  servizi
  



  Assistenti

amministrativi
  



  Coordinatore
amministrativo

e tecnico
  



  Direttore dei

servizi generali
ed amm.vi

  

0-8



15.675,72 
  



  16.076,21

  



  17.559,28

  






 20.077,29
   
  



23.208,25

  

9-14



  17.075,77 
  



  17.461,19

  



  19.349,92

  



  22.275,53

  



  25.951,52

  

15-20



  18.100,50
  



  18.485,91

  



  20.680,17

  



  24.221,82

  



  28.382,32

  

21-27



  19.097,07
  



  19.525,83

  



  22.004,82

  



  26.100,66

  



  30.976,49

  

28-34



  19.855,49
  



  20.259,84

  



  22.958,38

  



  27.955,21

  



  33.651,13

  

DA 35



  20.394,07
  



  20.803,78

  



  23.686,25

  



  29.340,20

  



  36.243,98

  

NUOVE POSIZIONI STIPENDIALI  - PERSONALE ATA

ANNO 2019
B

O
IC

82
60

0V
 -

 A
D

48
F

F
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

01
09

 -
 2

1/
11

/2
02

2 
- 

II.
10

 -
 E



FASCIA 



  Docente scuola
dell’infanzia e

primaria
  



  Docente

diplomato ist.
sec. di 2° grado

  



  Docente scuola

media
  



  Docente

laureato ist. sec.
di 2° grado

  

0-8



  20.328,40
  



  20.328,40

  



  22.053,32

  



  22.053,32

  

9-14



  22.550,59
  



  22.550,59

  



  24.644,85

  



  25.280,61

  

15-20



  24.506,59
  



  24.506,59

  



  26.915,79

  



  27.732,59

  

21-27



  26.419,19
  



  27.346,56

  



  29.123,77

  



  30.856,65

  

28-34



  28.294,22
  



  29.206,59

  



  31.291,35

  



  32.903,77

  

35



  29.694,52
  



  30.622,43

  



  32.903,77

  



  34.527,47

  

NUOVE POSIZIONI STIPENDIALI - DOCENTI
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  Fascia

stipendiale
  



  Collaboratore 

  scolastico
  



  Collaboratore 
  Scolastico dei 

  servizi
  



  Assistenti

amministrativi
  



  Coordinatore
amministrativo

e tecnico
  



  Direttore dei

servizi generali
ed amm.vi

  



  Da 0 a 8

  



  15.796,92

  



  16.201,01

  



  17.694,88

  



 

 20.233,29
   
  



  23.388,25

  



  Da 9 a 14

  



  17.207,77

  



  17.596,79

  



  19.499,92

  



  22.448,33

  



  26.153,12

  



  Da 15 a 20

  



  18.240,90

  



  18.628,71

  



  20.839,77

  



  24.409,02

  



  28.601,92

  



  Da 21 a 27

  



  19.245,87

  



  19.677,03

  



  22.175,22

  



  26.303,46

  



  31.216,49

  



  Da 28 a 34

  



  20.009,09

  



  20.417,04

  



  23.135,98

  



  28.172,41

  



  33.911,53

  



  Da 35

  



  20.552,47

  



  20.964,58

  



  23.869,85

  



  29.567,00

  



  36.524,78

  

NUOVE POSIZIONI STIPENDIALI  - PERSONALE ATA
ANNO 2020
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  Fascia

stipendiale
  



  Docente scuola
dell’infanzia e

primaria
  



  Docente

diplomato ist.
sec. di 2° grado

  



  Docente scuola

media
  



  Docente

laureato ist. sec.
di 2° grado

  



  Da 0 a 8

  



  20.485,60

  



  20.485,60

  



  22.223,72

  



  22.223,72

  



  Da 9 a 14

  



  22.725,79

  



  22.725,79

  



  24.835,65

  



  25.476,21

  



  Da 15 a 20

  



  24.696,19

  



  24.696,19

  



  27.124,59

  



  27.947,39

  



  Da 21 a 27

  



  26.623,19

  



  27.557,76

  



  29.349,37

  



  31.095,45

  



  Da 28 a 34

  



  28.513,82

  



  29.433,39

  



  31.533,75

  



  33.159,37

  



  Da 35

  



  29.923,72

  



  30.860,02

  



  33.159,37

  



  34.795,07

  

NUOVE POSIZIONI STIPENDIALI  - DOCENTI
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  Fascia stipendiale

  



  Collaboratore 

  scolastico
  



  Collaboratore 
  Scolastico dei 

  servizi
  



  Assistenti

amministrativi
  



  Coordinatore
amministrativo

e tecnico
  



  Direttore dei

servizi generali
ed amm.vi

  



  Da 0 a 8

  



  16.119,72

  



  16.528,61

  



  18.057,28

  



  20.648,49

   
  



  23.858,65

  



  Da 9 a 14

  



  17.554,57

  



  17.948,39

  



  19.892,32

  



  22.910,33

  



  26.672,72

  



  Da 15 a 20

  



  18.605,70

  



  19.011,51

  



  21.269,37

  



  24.910,62

  



  29.176,72

  



  Da 21 a 27

  



  19.641,87

  



  20.077,83

  



  22.630,02

  



  26.844,66

  



  31.842,89

  



  Da 28 a 34

  



  20.417,09

  



  20.829,84

  



  23.611,18

  



  28.742,41

  



  34.589,53

  



  Da 35

  



  20.974,87

  



  21.391,78

  



  24.355,85

  



  30.174,20

  



  37.266,38
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  Fascia

stipendiale
  



  Docente

scuola
dell’infanzia e

primaria
  



  Docente

diplomato ist.
sec. di 2°

grado
  



  Docente

scuola media
  



  Docente

laureato ist.
sec. di 2°

grado
  



  Da 0 a 8

  



  20.897,20

  



  20.897,20

  



  22.678,52

  



  22.678,52

  



  Da 9 a 14

  



  23.182,99

  



  23.182,99

  



  25.342,05

  



  25.995,81

  



  Da 15 a 20

  



  25.204,99

  



  25.204,99

  



  27.676,59

  



  28.520,99

  



  Da 21 a 27

  



  27.171,59

  



  28.126,56

  



  29.948,17

  



  31.736,25

  



  Da 28 a 34

  



  29.101,82

  



  30.029,79

  



  32.179,35

  



  33.837,37

  



  Da 35

  



  30.536,92

  



  31.492,42

  



  33.837,37

  



  35.505,47

  

NUOVE POSIZIONI STIPENDIALI  - DOCENTI
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  Fascia

stipendiale
  



  Collaboratore 

  scolastico
  



  Collaboratore 
  Scolastico dei 

  servizi
  



  Assistenti

amministrativi
  



  Coordinatore
amministrativo

e tecnico
  



  Direttore dei

servizi generali
ed amm.vi

  



  Da 0 a 8

  



  16.427,76

  



  16.826,09

  



  18.312,16

  



  20.829,09

   
  



  23.986,09

  



  Da 9 a 14

  



  17.841,37

  



  18.213,95

  



  20.104,72

  



  23.037,77

  



  26.747,12

  



  Da 15 a 20

  



  18.871,26

  



  19.266,39

  



  21.460,53

  



  24.995,58

  



  29.208,64

  



  Da 21 a 27

  



  19.907,43

  



  20.311,47

  



  22.799,94

  



  26.877,14

  



  31.842,89

  



  Da 28 a 34

  



  20.671,97

  



  21.063,48

  



  23.770,54

  



  28.742,41

  



  34.589,53

  



  Da 35

  



  21.229,75

  



  21.636,10

  



  24.515,21

  



  30.174,20

  



  37.266,38

  

NUOVE POSIZIONI STIPENDIALI  - PERSONALE ATA
 ANNO 2022

CON CONGLOBAMENTO ELEMENTO PEREQUATIVO
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  Fascia

stipendiale
  



  Docente scuola
dell’infanzia e

primaria
  



  Docente

diplomato ist. sec.
di 2° grado

  



  Docente scuola

media
  



  Docente laureato

ist. sec. di 2°
grado

  



  Da 0 a 8

  



  21.099,04

  



  21.099,04

  



  22.837,88

  



  22.837,88

  



  Da 9 a 14

  



  23.331,67

  



  23.331,67

  



  25.437,69

  



  26.091,45

  



  Da 15 a 20

  



  25.289,95

  



  25.300,63

  



  27.708,51

  



  28.552,91

  



  Da 21 a 27

  



  27.203,51

  



  28.169,04

  



  29.948,17

  



  31.736,25

  



  Da 28 a 34

  



  29.101,82

  



  30.029,79

  



  32.179,35

  



  33.837,37

  



  Da 35

  



  30.536,92

  



  31.492,42

  



  33.837,37

  



  35.505,47

  

NUOVE POSIZIONI STIPENDIALI  - DOCENTI

ANNO 2022

CON CONGLOBAMENTO ELEMENTO PEREQUATIVO
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